
24/02/2018

1 VENTRIGLIA ARIANNA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

2 SALGAROLO NOEMI VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 001 - MINI ON DANCE  RITMO 
BLUES

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 VENTRIGLIA ARIANNA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

2 SALGAROLO NOEMI VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Libero Categoria 001 - MINI ON DANCE

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 CORLIANO' GAIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

2 CAPRARO ASIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 003 - START ON DANCE  
SKATERS MARCH

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 CORLIANO' GAIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

2 CAPRARO ASIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 003 - START ON DANCE  
SKATERS MARCH

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 001. GOBBO BIANCA TV01 - SPORTING TREVISO APD

2 002. DE PAOLI EMMA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

3 003. BRIONI ELEONORA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

4 004. MERLIN IRENE TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

5 005. DE CANDIA JESSICA TV01 - SPORTING TREVISO APD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 005 - NAZ. PRIMAVERA 
(ESORDIENTI)  STRIGHT WALTZ

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 001. GOBBO BIANCA TV01 - SPORTING TREVISO APD

2 002. DE PAOLI EMMA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

3 003. BRIONI ELEONORA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

4 004. MERLIN IRENE TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

5 005. DE CANDIA JESSICA TV01 - SPORTING TREVISO APD

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 005 - NAZ. PRIMAVERA 
(ESORDIENTI)  SOCIETY BLUES

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 001. SPOLADORE AGNESE VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

2 002. VENDRAMI GIADA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 003. PENNACCHIA CARLOTTA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

4 004. NADY TELEKJ NIKOLETTA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

5 005. CUOMO MARIATERESA TV01 - SPORTING TREVISO APD

6 006. VIVAN LISA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

7 007. FLABOREA ALICE VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

8 008. GARDIMAN ELISA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

9 009. BOTTER FRANCESCA TV01 - SPORTING TREVISO APD

10 010. COSENTINO LAVINIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

11 011. NESPOLO ALESSIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

12 012. ZULIAN GIADA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

13 013. MORLIN GIORGIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 006 - NAZ. ALLIEVI UISP  
DENVER SHUFFLE

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 001. SPOLADORE AGNESE VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

2 002. VENDRAMI GIADA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 005. CUOMO MARIATERESA TV01 - SPORTING TREVISO APD

4 004. NADY TELEKJ NIKOLETTA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

5 003. PENNACCHIA CARLOTTA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

6 006. VIVAN LISA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

7 007. FLABOREA ALICE VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

8 008. GARDIMAN ELISA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

9 009. BOTTER FRANCESCA TV01 - SPORTING TREVISO APD

10 010. COSENTINO LAVINIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

11 011. NESPOLO ALESSIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

12 012. ZULIAN GIADA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

13 013. MORLIN GIORGIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 006 - NAZ. ALLIEVI UISP  
OLYMPIC FOXTROT

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 001. PIZZOLATO MICHELE TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

2 002. BUONGIORNO ALICE TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

3 003. TESSARIOL ILARIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

4 004. MORANDIN CAROLINA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

5 005. BRACCO SOFIA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

6 006. TORRESAN GIADA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 007 - NAZ. JUNIORES UISP (DIV. 
NAZ. A)  TWELVE STEP

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 001. PIZZOLATO MICHELE TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

2 002. BUONGIORNO ALICE TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

3 003. TESSARIOL ILARIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

4 004. MORANDIN CAROLINA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

5 005. BRACCO SOFIA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

6 006. TORRESAN GIADA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 007 - NAZ. JUNIORES UISP 
(DIV. NAZ. A)  CITY BLUES

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 001. HAGEN SOFIA TV01 - SPORTING TREVISO APD

2 002. FABBIAN LAURA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 003. CARNIELLO SILVIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

4 004. GIURIATO GRETA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 008 - NAZ. AZZURRI GIOVANI 
(DIV. NAZ. B)  CASINO TANGO

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



24/02/2018

1 001. HAGEN SOFIA TV01 - SPORTING TREVISO APD

2 002. FABBIAN LAURA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 003. CARNIELLO SILVIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

4 004. GIURIATO GRETA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 008 - NAZ. AZZURRI GIOVANI 
(DIV. NAZ. B)  SOUTHALAND SWING

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 001. RINALDO VALENTINA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

2 002. FREGOLENT ARLEN ARTEMISIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

3 003. MASON JESSICA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 009 - NAZ. AZZURRI UISP (DIV. 
NAZ. C)  WERNER TANGO

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 001. RINALDO VALENTINA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

2 002. FREGOLENT ARLEN ARTEMISIA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

3 003. MASON JESSICA TV16 - PATTINAGGIO FOSSALUNGA ASD

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 009 - NAZ. AZZURRI UISP (DIV. 
NAZ. C)  LITTLE WALTZ

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 001. CANNAROZZI ELEONORA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 010 - NAZ. MASTER (DIV. NAZ. D)  
BOUNCE BOOGIE

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 001. CANNAROZZI ELEONORA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 010 - NAZ. MASTER (DIV. NAZ. 
D)  ROCKER FOXTROT

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 VEDOVA ALICE TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

2 DURIGON DALILA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 RE GIADA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

4 CAMPAGNA MELANY TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

5 MARSON ANNA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

6 BURAN GIORGIA
TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW 
ASD

7 PAGOTTO SARA LUCIANA TV01 - SPORTING TREVISO APD

8 RIZZETTO GIORGIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

9 COCCHETTO ELENA TV01 - SPORTING TREVISO APD

10 LUCCHETTA LUCREZIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

11 MEGNA SERENA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

12 CELIA GIULIA
TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW 
ASD

13 TRENTIN NOEMI TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 011 - PRIMAVERA INT. 
(ESORDIENTI)  SKATERS MARCH

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 RIZZETTO GIORGIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

2 COCCHETTO ELENA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 LUCCHETTA LUCREZIA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

4 MEGNA SERENA TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

5 CELIA GIULIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

6 TRENTIN NOEMI
TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW 
ASD

7 VEDOVA ALICE TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

8 DURIGON DALILA TV01 - SPORTING TREVISO APD

9 RE GIADA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

10 CAMPAGNA MELANY TV15 - ROLLER CLUB MONTEBELLUNA-MASER ASD 

11 MARSON ANNA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

12 BURAN GIORGIA
TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW 
ASD

13 PAGOTTO SARA LUCIANA TV01 - SPORTING TREVISO APD

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 011 - PRIMAVERA INT. 
(ESORDIENTI)  KINDER WALTZ

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 TREVISAN CLOE' MARINA TV01 - SPORTING TREVISO APD

2 PROVEDEL FEDERICA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

3 PENTELLA CLAUDIA
TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW 
ASD

4 DAMIANI GAIA TV01 - SPORTING TREVISO APD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 012 - ALLIEVI UISP INT.  SWING 
FOXTRT

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 PENTELLA CLAUDIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

2 DAMIANI GAIA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 TREVISAN CLOE' MARINA TV01 - SPORTING TREVISO APD

4 PROVEDEL FEDERICA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 012 - ALLIEVI UISP INT.  
WERNER TANGO

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 PIVA GIULIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

2 LAZZAROTTO SOFIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

3 SANDRON ELISA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

4 ZORZI MATTIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

5 MENEGALDO ANDREY TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

6 LECCHI GIULIA TV01 - SPORTING TREVISO APD

7 CAMPANILE BENEDETTA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 013 - PROF. CADETTI  KEATS 
FOXTROT

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 MENEGALDO ANDREY TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

2 LECCHI GIULIA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 CAMPANILE BENEDETTA
TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW 
ASD

4 PIVA GIULIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

5 LAZZAROTTO SOFIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

6 SANDRON ELISA VE04 - PATT. ART. PORTOGRUARO ASD

7 ZORZI MATTIA TV14 - SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW AS

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 013 - PROF. CADETTI  SIESTA 
TANGO

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 LECCHI CATERINA TV01 - SPORTING TREVISO APD

2 FAVARO VERONICA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 BASSAN MAJA TV01 - SPORTING TREVISO APD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria 014 - PROF. JEUNESSE F  
FEDERATION FOXTROT

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 BASSAN MAJA TV01 - SPORTING TREVISO APD

2 LECCHI CATERINA TV01 - SPORTING TREVISO APD

3 FAVARO VERONICA TV01 - SPORTING TREVISO APD

Treviso

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria 014 - PROF. JEUNESSE F  
KENT TANGO

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria



25/02/2018

1 PIVA AURORA TV-14 SKATING CLUB MOTTENSE ITALIAN SHOW ASD

Campionato Territoriale 2018 - Solo Dance

Treviso

Ordine Entrata Danza Style Categoria 016 - PROF. JUNIOR F

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria Il Presidente di Giuria


